

Maaler – ettevalmistus 4. taseme esmase kutse kutseeksamiks

Õppekavarühm Ehitus ja tsiviilrajatised

Õppekava koostamise alus „Maaler, tase 4 esmane kutse“ kutsestandard (kinnitatud ehituse, arhitektuuri, kinnisvara ja geomaatika kutseõukogu 14.12.2021.a. otsusega nr 40)

Õppekava kogumaht ja õppe ülesehitus

- 200 akad tundi kontaktõpet (50 akad tundi auditoorset ja 150 akad tundi praktilist tööd),
- 580 akad tundi iseseisvat tööd.

Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused

Sihtgrupp: isikud, kes soovivad omandada maalri kutse algteadmisi.

Nõuded õpingute alustamiseks: omandatud on vähemalt põhiharidus.

Õpisündmuse eesmärk

Koolituse tulemusena on õppijal teadmised ja oskused, mis võimaldavad ehitusobjektidel maalrina töötada.

Õpiväljundid

Koolituse lõpuks õppija:

- valmistab ette aluspinnad lõppviimistluse tegemiseks, lähtudes aluspinna seisundist ja iseärasusest, järgides kasutatavate materjali tootjapoolseid juhendid ja tööde tehnoloogiat;
- teostab ehitiste erinevate sise- ja välispindade lõppviimistluse, järgides materjali tootjapoolseid juhendid ja tööde tehnoloogiat;
- katab viimistletavad pinnad rullmaterjaliga (tapeedid, värvitavad seinakattematerjalid), järgides materjali tootja etteantud juhiseid ja tööde tehnoloogiat;
- kavandab tööprotsessi, valib materjalid ja töövahendid vastavalt etteantud tööülesandele;
- oskab iseseisvalt organiseerida oma tööd, sh korraldada oma töökohta;
- järgib erinevate tööülesannete täitmisel töötervishoiu, tööohutus- ja keskkonnaohutusnõudeid.

Õppe sisu

	Praktiline õpe (akad t)	Auditoorne õpe (akad t)	Iseseisev töö (akad t)
Aluspindade ettevalmistus	10	2	100
Pindade pahteldamine, lihvimine ja kruntimine	72	5	160
Pindade värvimine	30	4	77
Seinte katmine rullmaterjaliga kuivades ruumides (tapeet, värvitav tapeet)	32	5	83
Töökoha korraldamine ja ohutustehnika	6	4	160
Ehitusobjektide külastus, kus teostatakse maalritöid	0	30	0
Kokku	150	50	580

Õppemeetodid Praktilised ülesanded. Demonstratsioon. Vaatlus. Loeng.

Õppekeskkonna kirjeldus Suurem osa õppetööst toimub Haapsalu Kutsehariduskeskuse ehituslaboris, kus on olemas maalriõppe praktiliste tööde teostamiseks vajaminevad seinad ja töövahendid. Väiksemas mahus toimub õppetöö tavalises õppeklassis. Haapsalu Kutsehariduskeskuse koolitusruumid ja õppevahendid vastavad töötervishoiu ja tööohutuses sätestatud töötervishoiu nõuetele. Kõik vajalikud õppevahendid annab kool v.a. riietus. Külastatavad ehitusobjektid asuvad Haapsalu linnas või selle lähiümbruses. Korraldaja ei taga sinna transporti. Soovijad saavad täiendava info hankimiseks kasutada Haapsalu Kutsehariduskeskuse raamatukogu, kus on ka internetiühendusega arvutid.

Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid

On sooritanud nõuetele vastavalt ette nähtud praktilised tööd.

Hindamismeetod	Hindamiskriteeriumid
Praktilised tööd aluspindade ettevalmistamise, pahteldamise, lihvimise ja kruntimise kohta	Pinnad on ette valmistatud, tasandatud ja pahteldatud korrektselt, vastavalt ette antud juhendile. Pindade ettevalmistamise käigus on valitud sobivad materjalid ja töövahendid. Pindade ettevalmistamise käigus on järgitud töötervishoiu, tööohutus- ja keskkonnaohutusnõudeid.
Praktilised tööd värvimise, lakkimise ja õlitamise kohta	Pinnad on värvitud, lakitud ja õlitatud korrektselt, vastavalt ette antud juhendile. Pindade värvimise, lakkimise ja õlitamise käigus on valitud sobivad materjalid ja töövahendid. Pindade värvimise, lakkimise ja õlitamise käigus on järgitud töötervishoiu, tööohutus- ja keskkonnaohutusnõudeid.

Praktilised tööd seinte katmise kohta rullmaterjalidega.	Pinnad on kaetud rullmaterjaliga korrektselt, vastavalt ette antud juhendile arvestades nii sise- kui välisnurka. Pindade rullmaterjaliga katmise käigus on valitud sobivad materjalid ja töövahendid, Pindade rullmaterjaliga katmise käigus on järgitud töötervishoiu, tööohutus- ja keskkonnaohutusnõudeid.
--	--

Väljastatava dokumendi tüüp

- Haapsalu KHK täienduskoolituse tunnistus, kui õppija on läbinud hindamise ja saavutanud õpiväljundid või
- tõend, kui hindamist ei läbitud ja õpiväljundeid ei saavutatud. Tõend väljastatakse vastavalt läbitud teemadele.

Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- või töökogemuse kirjeldus

Maalri eriala kutseõpetaja. Maaler, tase 4 kutsetunnistus. Maalri töökogemus.